
TItf
HÔPITAL GR DE

PANZT
crox-K).rg" *
luxembourgeoise I
l'liiwrùr!'(* l,t@

o LUX
DEV

M[rÉÈrFeprbhtaMsd6dep66

APPUI A L'HOPITAL ET LA FONDATION PANZI SOCD14/ TUIAEOIT 212660

ATTRIBUTION DE ilARCHE

Type du marché: Travaux

Pays d'exécution : République Démoeratique du Gongo

Budget: Confidentiel

Date d'attribution : 16.06.2023

Procêdure du marché : Ouverte - RDC/2022I30CD1444 Entreprise de construction

Pour plus d'informations : VoirAvis d'Appel d'Offres (mediacon$o.net - Offre_d'erlploi- Sélection d'une
entreprise de construction en vue de I'e4tension Cu Bâtiment Clifrjgu,e QVS.. la conslp_çtiqn.de.5 Faiûgteç
et la Réhabilitation du Bloc Ooêratoire.S.VS dq l'HôpiEl de Réfélgncgje Pen4!)

(Pour toute question relative au présent marché, s'adresser à la personne de contact indiquée dans
I'avis téléchargeable)

Attributions:

Fait à Bukavu,le 2610312023

É,$

Date d'attribution MontantLots
Nom de
l'attributaire

500.714114 USD
Lot { : Exteneion du Bâliment
$VS et Gonstruction de 5
oalllottes

CONGOINGTNIEUR CONSEIT

ctco sARr
16.05.2023

107.014,45 USD
Lot 2: Réhabilitation du Bloc
opératoire SVS

CONGO INGENIEUR CONSEIT

ctco SARL
16.06.2023

Nom Qualité .^ooYs
Signature

-/--F-

Alphonse ANZARA Chef de mission AICRL

Responsaô/e des Paften ariats
lnternationaux HGR-P CIGhislain Barhalere

PanziHôPltat de
B.P 266

ukav

des O

Page 111


